
UCHWAŁA NR L/313/2017
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 13 grudnia 2017 r.

w sprawie: zmian w budżecie na 2017 rok.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r., poz.1875 – z  późn.zm.) oraz art.94, art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.235, art. 236 i  
art.237   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077 – z późn.zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 

W budżecie na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. W planie dochodów budżetu Gminy Dobre Miasto na 2017 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W planie wydatków budżetu Gminy Dobre Miasto na 2017 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr  2 do niniejszej uchwały.

3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy , zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 

Budżet po zmianach wynosi:

1. Dochody budżetu gminy w wysokości  67.122.781,76 zł. -  z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 60.527.636,59 zł.,

2) dochody majątkowe w wysokości 6.595.145,17 zł.,

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 73.270.548,32 zł  -  z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 58.957.666,67 zł.,

2) wydatki majątkowe w wysokości 14.312.881,65 zł.,

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2017  i  podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Joachim Zawacki

Id: 5ED8CE5A-A552-41D0-999F-AD1A32EDE457. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały L/313/2017 Rdy Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 13 grudnia 2017r. 
w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 2 912,00

0,00 0,00

75618 0,00 2 912,00

0,00 0,00

0,00 2 912,00

855 0,00 5 200,00

0,00 0,00

85501 0,00 5 200,00

0,00 0,00

0,00 200,00

0,00 5 000,00

razem: 0,00 8 112,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 8 112,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

20 030 843,79 20 033 755,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
366 714,00 369 626,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
314 514,00 317 426,00

Rodzina 15 912 874,00 15 918 074,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 9 961 197,00 9 966 397,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

150,00 350,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4 000,00 9 000,00

bieżące 60 519 524,59 60 527 636,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

31 150,00 31 150,00

majątkowe

majątkowe 6 595 145,17 6 595 145,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 173 788,00 5 173 788,00

Ogółem: 67 114 669,76 67 122 781,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 204 938,00 5 204 938,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 5ED8CE5A-A552-41D0-999F-AD1A32EDE457. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1718921,2 1718921,2 1000 1717921,2 0 0 0 0 0 6918663,65 6718663,65

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1748921,2 1748921,2 1000 1747921,2 0 0 0 0 0 6918663,65 6718663,65

przed zmianą 1657621,2 1657621,2 0 1657621,2 0 0 0 0 0 5204500,65 5204500,65

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1687621,2 1687621,2 0 1687621,2 0 0 0 0 0 5204500,65 5204500,65

przed zmianą 1291244,2 1291244,2 0 1291244,2 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1321244,2 1321244,2 0 1321244,2 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16777571,17 12483847,1 9764436 2719411,1 4176844,07 116880 0 0 0 2082200 2082200

zmniejszenie -30000 0 0 0 -30000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 32780 32780 32780 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16780351,17 12516627,1 9797216 2719411,1 4146844,07 116880 0 0 0 2082200 2082200

przed zmianą 8322909,47 6775644,87 5462036 1313608,87 1471964,6 75300 0 0 0 462200 462200

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 32780 32780 32780 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8355689,47 6808424,87 5494816 1313608,87 1471964,6 75300 0 0 0 462200 462200

przed zmianą 4253920 4253920 4253920 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26500 26500 26500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4280420 4280420 4280420 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 774290 774290 774290 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5400 5400 5400 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 779690 779690 779690 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 91850 91850 91850 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 880 880 880 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 92730 92730 92730 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3287165,46 2349124,74 1782500 566624,74 932040,72 6000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 0 0 0 -20000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3267165,46 2349124,74 1782500 566624,74 912040,72 6000 0 0 0 0 0

przed zmianą 912759,13 0 0 0 912759,13 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 0 0 0 -20000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 892759,13 0 0 0 892759,13 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 875373,32 582697,49 582060 637,49 292675,83 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 0 0 0 -10000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 865373,32 582697,49 582060 637,49 282675,83 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 292675,83 0 0 0 292675,83 0 0 0 0 0 0

Załącznik nr 2 do Uchwały L/313/2017 Rdy Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 13 grudnia 2017r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

8637584,85 3838640,65 200000

0 0 0

30000 0 0

8667584,85 3838640,65 200000

60016 Drogi publiczne gminne

6862121,85 3838640,65 0

0 0 0

30000 0 0

6892121,85 3838640,65 0

4300 Zakup usług pozostałych

1291244,2 0

1321244,2 0

0

0 0 0

30000 0 0

0

801 Oświata i wychowanie

18859771,17 0 0

-30000 0 0

32780 0 0

18862551,17 0 0

80101 Szkoły podstawowe

8785109,47 0 0

0 0 0

32780 0 0

8817889,47 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4253920 0 0

0 0 0

26500 0 0

4280420 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

774290 0 0

0 0 0

5400 0 0

779690 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

91850 0 0

0 0 0

880 0 0

92730 0 0

80110 Gimnazja

3287165,46 0 0

-20000 0 0

0 0 0

3267165,46 0 0

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

912759,13 0

892759,13 0

0

-20000 0 0

0 0 0

0

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych

875373,32 0 0

-10000 0 0

0

0 0 0

865373,32 0 0

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

292675,83 0

Id: 5ED8CE5A-A552-41D0-999F-AD1A32EDE457. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -10000 0 0 0 -10000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 282675,83 0 0 0 282675,83 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 316994 316894 118774 198120 0 100 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2912 2912 0 2912 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 319906 319806 118774 201032 0 100 0 0 0 0 0

przed zmianą 296514 296414 117574 178840 0 100 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2912 2912 0 2912 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 299426 299326 117574 181752 0 100 0 0 0 0 0

przed zmianą 70650 70650 0 70650 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2912 2912 0 2912 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 73562 73562 0 73562 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 546556 199860 190560 9300 0 346696 0 0 0 0 0

zmniejszenie -32780 -32780 -32780 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 513776 167080 157780 9300 0 346696 0 0 0 0 0

przed zmianą 200460 199860 190560 9300 0 600 0 0 0 0 0

zmniejszenie -32780 -32780 -32780 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 167680 167080 157780 9300 0 600 0 0 0 0 0

przed zmianą 144350 144350 144350 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -23600 -23600 -23600 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 120750 120750 120750 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13870 13870 13870 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2900 -2900 -2900 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10970 10970 10970 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 28260 28260 28260 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5400 -5400 -5400 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22860 22860 22860 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4080 4080 4080 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -880 -880 -880 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3200 3200 3200 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16169507 666534,5 345164 321370,5 0 15502972,5 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5200 5200 0 5200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16174707 671734,5 345164 326570,5 0 15502972,5 0 0 0 0 0

przed zmianą 9961197 153505,5 118493 35012,5 0 9807691,5 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5200 5200 0 5200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9966397 158705,5 118493 40212,5 0 9807691,5 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 58949554,67 33138348,3 17722819,84 15415528,46 6342704,07 19113932,3 31150 0 323420 14312881,65 14112881,65

zmniejszenie -62780 -32780 -32780 0 -30000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 70892 70892 32780 38112 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 58957666,67 33176460,3 17722819,84 15453640,46 6312704,07 19113932,3 31150 0 323420 14312881,65 14112881,65

-10000 0
2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

0

0 0 0

282675,83 0 0

851 Ochrona zdrowia

316994 0 0

0 0 0

2912 0 0

319906 0 0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

296514 0 0

0 0 0

2912 0 0

299426 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

70650 0 0

0 0 0

2912 0 0

73562 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

546556 0 0

-32780 0 0

0 0 0

513776 0 0

85401 Świetlice szkolne

200460 0 0

-32780 0 0

0 0 0

167680 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

144350 0 0

-23600 0 0

0 0 0

120750 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

13870 0 0

-2900 0 0

0 0 0

10970 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

28260 0 0

-5400 0 0

0 0 0

22860 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

4080 0 0

0

0

-880 0 0

0 0 0

0 0

3200 0 0

855 Rodzina

16169507 0

0

5200 0 0

0 0

5200 0 0

16174707

0 0

85501 Świadczenie wychowawcze

9961197 0 0

0 0

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

4000

9966397

0 0

0 0 0

5000 0 0

9000 0 0

4580 Pozostałe odsetki

150 0 0

0 0 0

200 0 0

350 0 0

Wydatki razem:

73262436,32 7435943,65 200000

-62780 0 0

70892 0 0

73270548,32 7435943,65 200000

Id: 5ED8CE5A-A552-41D0-999F-AD1A32EDE457. Podpisany Strona 2



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 700 70095 2710

 Dotacja na pomoc finansową udzieloną Gminie Tuchola  

-                                
                  5 000,00    

750 75018 2710

 Dotacja na pomoc finansową udzieloną Województwu 

Warmińsko-Mazurskiemu na prowadzenie biura w Brukseli 
-                                

                  2 470,00    

2 750 75018 2710

 Dotacja na pomoc finansową udzieloną Województwu Warmińsko-

Mazurskiemu na opracowanie informacji do mobilnego przewodnika 

po Warmii i Mazurach 

                  3 000,00    

3 801 80132 2710

 Dotacja na pomoc finansową udzieloną na dodatkowe 

wynagrodzenia roczne pracowników Filii Szkoły Muzycznej w 

Dobrym Mieście 
                  3 844,00    

4 921 92109 2480
 Centrum Kulturalno-Biblioteczne w Dobrym Mieście 

-                                1 684 000,00            -                              

 Razem: -                            1 684 000,00            14 314,00               

1 630 63095 2360

Popularyzacja walorów rekreacji ruchowej, zdrowego stylu życia 

i aktywnego spędzania czasu wolnego z wykorzystaniem oferty 

krytej pływalni w Dobrym Mieście

                                -                                  -                      25 000,00    

2 750 75095 2360 Grant wspomagający                 15 000,00    

3 754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna w Dobrym Mieście                                 -                                  -                        7 500,00    

4 754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna w Smolajnach                                 -                                  -                        5 010,00    

5 754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna w Praslitach                                 -                                  -                        1 490,00    

DziałLp.

I. Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

II. Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

kwota dotacji
Nazwa zadania/podmiotu

załącznik nr 3 do Uchwały Nr L/313/2017 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 13 grudnia 2017r. 

"Załącznik nr 10

do uchwały Rady Miejskiej w Dobrym Mieście

nr XXXIII/214/2016 z dnia 8 grudnia 2016 r.

§*Rozdział

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do 

sektora finansów publicznych w 2017 r.

Id: 5ED8CE5A-A552-41D0-999F-AD1A32EDE457. Podpisany Strona 1



6 754 75495 2360

Wspieranie zadań realizowanych na rzecz ochrony ludności, 

ochrony przeciwpożarowej oraz ratownictwa, a także działań 

profilaktycznych w tym zakresie, skierowanych głównie do 

młodzieży

                                -                                  -                        1 500,00    

7 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 

-                                757 825,04               -                           

8 801 80101 2830
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 

8 192,65                   

9 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 

-                                322 167,43               -                           

10 801 80101 2830
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 

4 643,29                   

11 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa SNRO 

-                                372 394,00               -                           

12 801 80101 2830
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa SNRO 

6 742,19                   

13 801 80103 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie -                                112 930,71               -                           

14 801 80103 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                                44 852,24                 -                           

15 801 80103 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa SNRO -                                -                             -                           

16 801 80104 2540  Przedszkole Niepubliczne ul. Tuwima 5 -                                662 340,00               -                           

17 801 80104 2540  Przedszkole Niepubliczne SNRO w Dobrym Mieście -                                327 366,19               -                           

18 801 80106 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach -                                100 096,00               

19 801 80106 2540  Punkt Przedszkolny Plac 1-Sierpnia 9 172 712,00               

20 801 80110 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa SNRO 80 640,04                 

21 801 80110 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 33 081,88                 

22 801 80110 2540  Gimnazjum Niepubliczne SNRO w Dobrym Mieście -                                300 719,96               -                           

23 801 80110 2830  Gimnazjum Niepubliczne SNRO w Dobrym Mieście 6 757,21                   

24 801 80110 2540  Gimnazjum Niepubliczne w Smolajnach -                                30 936,44                 -                           

25 801 80110 2830  Gimnazjum Niepubliczne w Smolajnach 1 881,14                   

26 801 80110 2540  Gimnazjum Niepubliczne Nasza Jedynka -                                447 380,81               -                           

27 801 80110 2830  Gimnazjum Niepubliczne Nasza Jedynka 10 643,24                 

28 801 80149 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 56 021,78                 

29 801 80150 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                                77 860,47                 

30 801 80150 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 55 226,60                 

31 801 80150 2540  Gimnazjum Niepubliczne SNRO w Dobrym Mieście -                                92 562,00                 

32 801 80150 2540  Gimnazjum Niepubliczne w Smolajnach -                                14 558,76                 

33 801 80150 2540  Gimnazjum Niepubliczne Nasza Jedynka 42 468,00                 

Id: 5ED8CE5A-A552-41D0-999F-AD1A32EDE457. Podpisany Strona 2



34 900 90095 2360

 Działania prewencyjne i edukacyjne na rzecz społeczności 

lokalnej w zakresie ochrony środowiska przyrodniczego i 

ochrony zwierząt -                                -                             5 000,00                 

35 921 92109 2360
Realizacja programów edukacyjnych, pobudzenie aktywności 

lokalnej poprzez prowadzenie Centrum Aktywności Wiejskiej
                                -    

-                             
                85 000,00    

36 921 92120 2720
Finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych
                                -    

-                             
                25 000,00    

37 921 92195 2360

Promocja  gminy Dobrego Miasta poprzez działania młodzieży w 

zakresie organizacji imprez kulturalno - edukacyjnych o zasięgu 

ogólnopolskim

                                -                                  -                      37 000,00    

38 921 92195 2360
Działania w zakresie kulturalno-edukacyjnym wspierające 

rozwój zainteresowań społeczności lokalnej
                                -                                  -                      40 000,00    

39 921 92195 2360 Ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego                 10 000,00    

40 926 92605 2360 Promocja  Dobrego Miasta poprzez sporty motorowe                               -                      18 000,00    

41 926 92605 2360
Realizacja  różnorodnych form aktywności sportowych i 

rekreacyjnych skierowanych do dzieci i młodzieży
                                -                                  -                    197 380,00    

Razem 4 143 000,07            472 880,00             

Ogółem I-II -                               5 827 000,07            487 194,00             

Id: 5ED8CE5A-A552-41D0-999F-AD1A32EDE457. Podpisany Strona 3


		2017-12-18T09:57:10+0000
	Polska
	Joachim Zawacki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




